EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 06/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Retificação Nº 06/2017 do Edital do Concurso Público Nº 01/2017, a fazer constar:

ANEXO III – DO CRONOGRAMA

DATA EVENTOS

30 de junho de 2017
Classificação Preliminar com as notas das Provas Discursivas e de Títulos

aos cargos de Professores e Prova Prática ao cargo de Motorista,
cumuladas as notas da Prova Objetiva

03 e 04 de julho de 2017
Prazo para recurso da Classificação Preliminar aos cargos de Professores

e Motorista

06 e 07 de julho de 2017 Prorrogação de prazo para recurso da Prova Discursiva

21 de julho de 2017 Classificação Final e Homologação

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio

do SAC: telefone (11) 5594-8441 ou e-mail atendimento@zambini.org.br.

Itaquaquecetuba, 05 de julho de 2017

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba

http://portal.itaquaquecetuba.sp.gov.br/index.php